

12 marca 2023 – III Niedziela Wielkiego Postu – Rok A

Wprowadzenie: W dzisiejszej Ewangelii Samarytanka idzie do studni po wodę aby zaspokoić pragnienie ciała, i tak czyni każdego dnia. Przy studni jakubowej spotyka Jezusa, który mówi jej, że ma wodę, która zaspokaja pragnienie duszy. Tą wodą żywą, jest miłość Boga. Bo tylko Bóg może zaspokoić wszystkie pragnienia naszego serca, zwłaszcza pragnienie szczęścia i życia wiecznego, którego nie zaspokoja żadne rzeczy i dobra materialne. Dzisiaj modlimy się za wszystkich którzy złożą ofiarę na ogrzewanie Kościoła, aby cieszyli się szczególnym Bożym błogosławieństwem w pracy i życiu rodzinnym oraz łaską dobrego zdrowia.



Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w Siedliskach będą: **7.00; 9.30; 8.15 GŁOBIKÓWKA;** suma o godz. **11.00.** po południu o godz. **14.30 KOLEJNE NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM PASYJNYM (DZISIAJ KOLEJNY GRZECH GŁÓWNY, CZYLI NIECZYSTOŚĆ)** i zaraz po nim Msza Święta z godz. **15.00**, ale już bez kazania. **Składka zbierana w czasie Gorzkich Żali** przeznaczona na przygotowanie Ciemnicy, Grobu pańskiego i naszego Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Przypominam, że w naszym Kościele w sobotę o godz. **17.00** Msza Święta już z niedzieli. Natomiast po niej o godz. **18.00** kolejne spotkanie w ramach **KATECHIZACJI PRZEDMAŁŻEŃSKIEJ.**

- **NABOŻEŃSTWA DROGI KRZYŻOWEJ:** W Głobikówce w piątek o godz. **14.30** Natomiast w Siedliskach Droga Krzyżowa o godz. **16.30**, którą poprowadzą uczniowie **klasy VIII** przygotowujący się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania, które będzie 10 maja 2023. Szczegóły podam w szkole.
- W sobotę **spotkanie DSM** o godz. **10.00** w Sali na plebanii.
- Jak co roku włączamy się w **Wielkanocne Dzieło Caritasu.** W zakrystii można nabywać **baranki i paschaliki wielkanocne.** Składając ofiarę wspieramy różne cele charytatywne Caritas i pomagamy chorym i najuboższym. Minimalna cena to 10 zł. Mamy w ten sposób też okazję **do jałmużny wielkopostnej.**
- Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w sobotę solidnie troszczyli się o czystość naszego Kościoła, a dziękuję **Pani Marii Wójcik; Elżbiecie Wójcik; Agacie Gąsior; Beacie i Patrykowi Rachwał; Danucie Rusiniak** oraz ofiarę **200 zł** na potrzeby Kościoła oraz **Pani Karolinie Kocół** za ofiarę **50 zł.** Dziękuję tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce **Pani Agnieszce Sobczyk i Zofii Misielak** oraz za ofiarę **140 zł** na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, MB Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.

